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Anna Grygierek została nominowana do
tytułu Kobieta Sukcesu 2013
Data publikacji: 1.11.2013 19:05

Widzowie TVS wybiorą Kobietę Sukcesu spośród 10 nominowanych pań. W tym roku na
liście znalazła się Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek.

Nagrodę w plebiscycie telewizji TVS Kobieta Sukcesu 2013 przyznają widzowie. Głosować można przez internet, na
stronie TVS  do dnia 1.12.2013 r. , do godziny 12:00.

- Zapraszamy do oddania głosów na wybraną kandydatkę. Wyróżnienie zostanie wręczone podczas
oficjalnej gali Kobiet Sukcesu Śląska 2013, która odbędzie się 16.12.2013 r. w Wyższej Szkole Technicznej w
Katowicach, przy ulicy Rolnej 43. - informują Organizatorzy.

Do tytułu nominowane są:

Katarzyna Augustyniak - Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rodziny w Chorzowie.

Sabina Bugaj - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Promocji, i Informacji im. Jana Więzika w Szczyrku.

Dr Anna Dobrowolska - Prezes Fundacji Młodzi Twórcy im Piotra Dobrowolskiego w Katowicach.

Karolina Glazer - Gliwiczanka, architekt z zawodu, wokalistka jazzowa pólfinalistka (2006 r.)sopockiego festiwalu
TOPtrendy.

Anna Grygierek - Od 2006 roku pełni funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Strumień. Laureatka tytułu
Samorządowca Roku 2009 i 2010 oraz Samorządowca Ziem Górskich 2011.

dr Helena Hrapkiewicz - Psycholog, pedagog, wykładowca, kierownik Uniwersytetu Trzeciego Wieku UŚ,
społecznik, radna Katowic.

Małgorzata Zuzanna Nowak - Muzykolog, menager kultury, dyrektor Międzynarodowego Festiwalu Muzyki
Sakralnej „Gaude Mater” w Częstochowie.

dr Halina Sobańska - Wykładowczyni akademicka, politolożka i historyczka.

Bernadetta Strąk - Prezes Stowarzyszenia Pielęgniarsko-Opiekuńczego „Z ufnością w Trzecie Tysiąclecie” z
Częstochowy.

Dziennie można oddawać jeden głos z danego numeru IP Komputera. Głosowanie odbywa się przez zaznaczenie
wybranej kandydatki, przepisanie kodu captcha i kliknięcie "głosuj". Głosuj Tutaj.
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